
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Центральный комитет РПРАЭП на VI съезд РПРАЭП от Первичной 

профсоюзной организации работников и обучающихся 

Национального исследовательского ядерного университета 

«МИФИ» (ППО НИЯУ МИФИ) и на основании решения отчётно-

профсоюзной конференции ППО НИЯУ МИФИ от 18.04.2024  года 

протокол №6, ЦК Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить в 

соответствии с п. 7.7.8. Устава РПРАЭП полномочия члена 

Центрального комитета РПАРАЭП Купцова Дмитрия Анатольевича. 

 


